

PODER JUDICIÁRIO JUSTIÇA DO TRABALHO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11ª REGIÃO

Corregedoria Regional

PORTARIA Nº 259/2019/SCR - Manaus, 31 de maio de 2019.

Designa o Juiz do Trabalho Substituto Vitor Graciano de Souza Maffia para exercer a titularidade da Vara do Trabalho de Manacapuru, no período de 3-6 a 30-6-2019.

A CORREGEDORA DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11ª REGIÃO, Desembargadora RUTH BARBOSA SAMPAIO, usando de suas atribuições legais e regimentais;

CONSIDERANDO o ATO 23/2019/SGP, que convocou a Juíza Yone Silva Gurgel Cardoso, Titular da Vara do Trabalho de Manacapuru-AM, para substituir a Desembargadora do Trabalho Valdenyra Farias Thomé no período de 29-4 a 3-6-2019;

CONSIDERANDO o ATO 32/2019/SGP, que convocou a Juíza Yone Silva Gurgel Cardoso, Titular da Vara do Trabalho de Manacapuru-AM, para substituir a Desembargadora do Trabalho Valdenyra Farias Thomé no período de 4-6 a 1-9-2019:

CONSIDERANDO a necessidade de manter um Juiz do Trabalho atuando na referida Vara, a fim de evitar prejuízos aos jurisdicionados;

CONSIDERANDO o que consta no DP nº 7576/2019,

RESOLVE:

Art. 1º Designar o Juiz do Trabalho Substituto Vitor Graciano de Souza Maffia para exercer a titularidade da Vara do Trabalho de Manacapuru, no período de 3-6 a 30-6-2019.

Art. 2º Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Assinado Eletronicamente

RUTH BARBOSA SAMPAIO

Desembargadora do Trabalho Corregedora e Ouvidora do TRT da 11ª Região